
320 Reichenbach - Westhausen - Dalkingen - Goldrain - Ellwangen

OKgo, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
Westhausen Dr.-Rudolf-Schieber-Straße
Westhausen Reichenbach Apex
Westhausen Reichenbach Dorfbrunnen
Westhausen-Reichenbach Ortsmitte
Westhausen Rathaus
Westhausen Dalkinger Straße
Westhausen Hardtbucksiedlung
Rainau-Weiler Ort
Rainau-Weiler Abzwg
Rn-Dalkingen Ellwanger Straße
Rainau-Waldhotel
Ellwangen Goldrain Abzwg
Ellwangen Goldrain Sparkasse
Ellwangen Kapuzinerweg
Ellwangen St-Anna-Virngund-Klinik
Ellwangen Südtangente
Ellwangen-Haisterhofen Kirche
Ellw-Neunstadt Kicherer
Ellw-Neunheim Hasen
Ellwangen Schloßvorstadt
Ellwangen ZOB
Ellwangen ZOB (Stg. 5)
Ellwangen Schulzentrum

S

6.36
6.37
6.38
6.42
6.44
6.46
6.50
6.51
6.52
6.55
6.56
6.58
7.00
7.00
7.01

7.02

7.05
7.15

F

6.47
6.48
6.50
6.53
6.54
6.56
7.00
7.01
7.02
7.05
7.07
7.09
7.10
7.10
7.11

7.12
7.15

S

6.47
6.48
6.50
6.53
6.54
6.56

7.00
7.03
7.05
7.12

7.15
7.20

S
7.16
7.19
7.20
7.22
7.25
7.26
7.27
7.30
7.31
7.33
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42

7.44

7.48
7.55

F
7.49
7.52
7.53
7.55
7.58
7.59
8.00

8.03
8.05
8.08
8.09
8.10
8.11
8.11
8.12

8.13
8.17

S

8.05
8.08
8.09
8.10
8.11
8.11
8.12

8.13
8.17

S
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.32
8.33
8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43

8.45

8.48
8.51

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.53
8.55
8.58
9.00
9.02
9.03
9.03
9.04

9.05

9.10
9.15

10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45

10.48
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.56
10.57

10.58
11.02

S

12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.40

12.42
12.44
12.47
12.49
12.51
12.52
12.52
12.53

12.54

12.58
13.03

F

12.58
12.59
13.00
13.03
13.04
13.05

13.08
13.10
13.13
13.14
13.15
13.16
13.16
13.17

13.18
13.22

S120

13.43
13.44
13.45
13.50
13.51
13.52

13.55
13.56
13.59
14.00
14.01
14.02
14.02
14.04

14.05
14.10

N4
14.07
14.09
14.10
14.11
14.14
14.15
14.16

14.19
14.21
14.24
14.26
14.28
14.29
14.29
14.30

14.31
14.35

15.10
15.11
15.12
15.13
15.17
15.18
15.19

15.22
15.24
15.27
15.29
15.31
15.32
15.32
15.33

15.34
15.38

15.43
15.46
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55

15.58
16.00
16.03
16.05
16.07
16.08
16.08
16.09

16.10
16.14

F

16.29
16.30
16.31
16.34
16.35
16.36

16.39
16.41
16.44
16.46
16.48
16.49
16.49
16.50

16.51
16.55

S

16.40
16.41

16.44
16.46
16.49
16.51
16.53
16.54
16.54
16.55

16.56
17.00

S

17.17
17.18

17.21
17.23
17.26
17.28
17.30
17.31
17.31
17.32

17.33
17.36

18.03
18.05
18.06
18.07

18.09
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.17
18.18

18.19
18.20

Samstag

Westhausen Reichenbach Apex
Westhausen Reichenbach Dorfbrunnen
Westhausen-Reichenbach Ortsmitte
Westhausen Rathaus
Westhausen Dalkinger Straße
Westhausen Hardtbucksiedlung
Rainau-Weiler Abzwg
Rn-Dalkingen Ellwanger Straße
Rainau-Waldhotel
Ellwangen Goldrain Abzwg
Ellwangen Goldrain Sparkasse
Ellwangen Kapuzinerweg
Ellwangen St-Anna-Virngund-Klinik
Ellwangen Südtangente
Ellwangen Schloßvorstadt
Ellwangen ZOB
Ellwangen ZOB (Stg. 5)

6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.04
7.06
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.20

8.25
8.26
8.27
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.41
8.42
8.43

8.45

10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.56
10.57
10.58
10.59

12.24
12.25
12.26
12.31
12.32
12.33
12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.50

ZEICHENERKLÄRUNG: N4 freitags S120 Mo Di Mi Do an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



320 Ellwangen - Goldrain - Dalkingen - Westhausen - Reichenbach

OKgo, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
Ellwangen Schulzentrum
Ellwangen Haller Straße
Ellwangen ZOB (Stg. 9)
Ellwangen Schloßvorstadt
Ellwangen Südtangente
Ellwangen St-Anna-Virngund-Klinik
Ellwangen Kapuzinerweg
Ellwangen Goldrain Sparkasse
Ellwangen Goldrain Abzwg
Rainau-Waldhotel
Rn-Dalkingen Ellwanger Straße
Rainau-Weiler Abzwg
Rainau-Weiler Ort
Westhausen Hardtbucksiedlung
Westhausen Dalkinger Straße
Westhausen Rathaus
Westhausen-Jagsthausen Abzwg
Westhausen-Frankenreute Abzwg
Westhausen-Immenhofen Ort
Westhausen-Baiershofen Ort
Westhausen-Maihof/Kressenhof
Westhausen Industriegeb. West
Westhausen Aalener Str.
Westhausen Dr.-Rudolf-Schieber-Straße
Westhausen Reichenbach Apex
Westhausen Reichenbach Dorfbrunnen
Westhausen-Reichenbach Ortsmitte
Westhausen-Westerhofen Borst
Westhausen-Westerhofen Linde
Westhausen Schule/Jahnstr

6.25
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.37

6.38
6.39
6.40

6.42
6.47
6.48
6.50

S

6.55
6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06

7.08
7.09
7.11
7.13
7.15
7.15
7.16
7.16

F

6.55
6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.07

7.10
7.11
7.12

7.14
7.17

F

8.22
8.25
8.26
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.33
8.35

8.38
8.40
8.41

8.43
8.45
8.46
8.47

10.15
10.17
10.18
10.18
10.20
10.21
10.22
10.25
10.28
10.30

10.33
10.34
10.35

10.37
10.39
10.40
10.41

S
11.10
11.11
11.15
11.17
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35

11.37

F

11.15
11.17
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35

11.37
11.39
11.40
11.41

S
12.05
12.06
12.10
12.12
12.13
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.23
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30

12.31
12.33
12.34
12.35

S
12.30
12.31
12.35
12.37
12.38
12.38
12.40
12.41
12.43
12.45
12.48
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55

12.56
12.58
12.59
13.00

F

12.35
12.37
12.38
12.38
12.40
12.41
12.43
12.45
12.48
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55

12.56
12.58
12.59
13.00

S
12.55
12.56
13.00
13.02
13.04
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25
13.26
13.30
13.31
13.35

S
13.15
13.16
13.20
13.22
13.24
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.40

13.42
13.43
13.44
13.45

F

14.50
14.54
14.55
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
15.04
15.06

15.09
15.09
15.10

15.10

S
14.55
14.56
15.00
15.02
15.04
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.14
15.16

15.19
15.20
15.20

15.22
15.24

S
16.00
16.01
16.05
16.07
16.09
16.09
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20

16.23
16.24
16.25

16.27
16.29
16.30
16.31
16.35
16.36

F

16.05
16.07
16.09
16.09
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20

16.23
16.24
16.25

16.27
16.29
16.30
16.31

S
16.35
16.36
16.43
16.45
16.46
16.46
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57

17.00
17.01
17.02

17.04
17.06
17.07
17.08
17.12
17.13

F

17.30
17.32
17.33
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.49

17.51
17.53
17.54
17.55

S
17.30
17.33
17.37
17.39
17.40
17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57

17.59
18.01
18.02
18.03

18.40
18.42
18.43
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
18.53
18.55

18.58
18.59
18.59

19.01

Samstag

Ellwangen ZOB (Stg. 9)
Ellwangen Schloßvorstadt
Ellwangen Südtangente
Ellwangen St-Anna-Virngund-Klinik
Ellwangen Kapuzinerweg
Ellwangen Goldrain Sparkasse
Ellwangen Goldrain Abzwg
Rainau-Waldhotel
Rn-Dalkingen Ellwanger Straße
Rainau-Weiler Abzwg
Westhausen Hardtbucksiedlung
Westhausen Dalkinger Straße
Westhausen Rathaus
Westhausen Dr.-Rudolf-Schieber-Straße
Westhausen Reichenbach Apex
Westhausen Reichenbach Dorfbrunnen
Westhausen-Reichenbach Ortsmitte

6.36
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.47
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57

8.05
8.07
8.08
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26
8.27

10.36
10.38
10.40
10.40
10.42
10.43
10.45
10.47
10.50

12.00
12.02
12.03
12.05
12.05
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.26

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen
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